THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG TY CP SỮA VIỆT NAM
------------------
Số : 946/CV- CTS.TCKT/06
V/v: Kết quả kinh doanh 5 tháng đầu năm 2006

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------- T.Tr
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 06 năm 2006

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Trung tâm Giao dịch Chứng khoán TPHCM
Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam (Vinamilk) xin công bố kết quả kinh doanh 5 tháng đầu năm 2006 của Vinamilk như sau (số liệu chưa kiểm toán):

· Doanh thu thuần: 2.305.941 triệu đồng, tăng 10,2% so với cùng kỳ năm 2005, và đạt 36,5% kế hoạch cả năm 2006
· Lợi nhuận sau thuế:
344.678 triệu đồng,
 tăng 19,3% so với cùng kỳ năm 2005, và đạt 54,4% kế hoạch cả năm 2006.
Trân trọng,
	Nơi nhận :

· Như trên
· Lưu: Phòng TCKT
	TỔNG GIÁM ĐỐC

MAI KIỀU LIÊN